
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINA 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 

 

Rua da Glória nº 394 – Centro – Diamantina/MG 
Telefone: 38.3531.4100 – E-mail: administracao@diamantina.mg.gov.br 

PORTARIA SMPG Nº 0119 /2014 

  

            Retifica o Anexo I da Portaria SMPG Nº.  111, de 15/09/2014 

 

A Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão, no uso da atribuição que lhe confere o Decreto Nº 0237, de 02 

de maio de 2013,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Retificar o Anexo I a que se refere o artigo 1º da Portaria SMPG Nº 0111, de 15/09/2014, 

passando a vigorar o constante na forma do Anexo I desta Portaria  

 
Art. 2º.  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 
Diamantina, 1º de Outubro de 2014. 

 
 
 

 

Maria Idalva Pereira Costa 

Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão 

 



11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

MÊS: ANO: 

DIA ENTRADA SAÍDA H.EXTRA AD.NOTU H.FALTA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ANEXO I

(a que se refere o artigo 1º da Portaria SMPG nº 111, de 15 de setembro de 2014

H.EXTRA AD.NOTU H.FALTA ASSINATURA DO SERVIDOR

______________________________

Assinatura do Responsável

__________________________________

Visto da Diretoria de Recursos Humanos

HS. RSR HS. NOTURNAS

DIA

LOTAÇÃO:

ENTRADA
INTERVALO

 INÍCIO / TÉRMINO
SAÍDA

INTERVALO

UF: MINAS GERAIS

MUNICÍPIO: DIAMANTINA

ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL

FOLHA DE PONTO
REFERÊNCIA: _____________ / ______

UNIDADE EMITENTE CUC: NOME DO SERVIDOR:

FUNÇÃO: CARGO:

ASSINATURA DO SERVIDOR

OBSERVAÇÕES:

HS. NORMAIS HS. EXTRAS


